
Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga
Op5tina

Belediyesi - Komuna e
.e-$:ilika e

Mamu5a - Municipality Of

02Nr L-tZ
Me 28.12.2017
Mamushe

Ne baze te nenit 58 te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, si dhe nenit
82.7 rc Statutit t€ Komunds se Mamush€, te dat€s 01.12.200g Kryetari iKomun€s s€
Mamushds bie ketd:

VENDIM
PEr emdrimin e komisionit p€r pranim dor€zim

I
Aprovohet kerkesat eZyrEs se kryetarit per emerimin e komisioni ppr pranim dor€zim
inventarizimit te zyr€s se n€nkryetarit Ih yas Bayraktar.

II
Komisioni do t€ jet€ ne kete perberje:

l. Seylan Mazrek - Kryetar i komisionit;
2. Hayrullah Mazrek - Anetar dhe
3. Besrre Gjrnr - Anetare.

III
Komisioni kaper detyre te beje numerimin dhe evidentimin e pasu
punes ne zyren e Nenkryetarit.

IV
Ky vendim hyne ne fuqi menjeherE pas nenshkrimit te tii.

Me ketd vendim te njoftohet
l. Nenkryetari;
2. pales dhe
3. Arkiva

- lnventant te

Qrkrg - Daldse -lzlazna - 0utgoing

46l-- / T
/L 'b/L

Kryetari i



Republika e Kosov6s _ Kosova CumhurrRepublika Kosova _ Repubtic orro.oJ

Belediyesi_ Komun
MamuSa - Municipali

Mamursa
OpSrina

o2 Nr. /tl -tt
Me 23.12.20t7
M a rn ushe ioz

3/L-040, Ligjir re
dhe nenit 82.7 tC

€s se Marnush€s

r emerim in e

I ME PERDE NE
3,6"

2ol

VENDIM
Pir emirimin e komisionit pir pranim tekni

Aprovohet keri<esat e Drejtorise se,qOrlinlstrates pergjithsnmkomisioni pir pranim teknik te punimeve per projektin ,TuRoB,IcKT'ET E KoMtjNtis sE MAMUSFLs,, _ me nr. prokurimi 626/17/0

Kornisioni hts"io. 
II

l. Sey r."i'ilo,uirionit;2. Mir
3. Elez Tag _ Anetar.

IIIKy vendirn hyne n€ fuqi rnenjehere pas n€nshkrimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
l. Drejtorise perkatese;
2. Furnizuesi;
3. Pal€s;
4. Zyra e prokurirnit dhe
5. Arkiva



Repubtika e Kosovds _ Kosova Cumhu
Republika Kosova _ Repubtic 

"iK;;,
, 
Belediyesi - Komuna q

Mamu5a - Municipality i

ff"*;,I*-ii
Mamushd

Ne baze te nenit 58 te Lisiit ^a. \/^+x^^..
l.nir p,,hr;r, .^- AA ,, ^te^Ligjit 

per Vet€qevensJen

;,,;?j[ :., 
Ko m u n es .c rvr*,,r, !,' ;; 5# ;i: ;il?-',[i'l#,Ji;lill l:""::i I :5 : :" q-r L o q z, il. s ;i;': ; ;:; fi? ; 1,ffi Tfi k si dhe nenit g2.7 te

Mamuga
OpStina

bie kete:

VENDIM
e komisionit pdr pranim tekn

:,e-lzlazna-0utgoing

omunes se Mamushes

per emerimin e
Z,IMI ME PAJISJE DHE
MUSHESt, - me nr.

PEr emirimin

IAprovohet kerkesat e Drejtorise se Administrates pergjithsnr

ll11?lj ,""_r::::-1.r."* te n";;,;;. p€r projektin ,r,uRN
MATBRTAL pER MTREMBATTJEN . our"*rri";r"ffiilil.r:;Tprokurimi 626/17 /03g/ 1 36-.

Kornisioni do te jete ne kete perb€rje: 
II

l. Seylan Mazrek _ Kryetar i konrisionitl2. Besire Dulaku _ Anetar dhe3. Gafur Mazrek _ An€tar.

IIIKy vendim hyne ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tij.
Me kete verrdirr te njoftohet

] Drejtoriseperkatese;
2. Furnizuesi;
3. Pales;
4. Zyra e prokurimit dhe
5. Arkiva

Kryetar



epublika e

Republika
Kosovtis - Kosova
Kosova - Republic

Cumhu riye,ti
of

R,

Municipali

lligjir pdr Veteqeveris.jen t.okale
r),etari i KontunEs s6 MamLrshes

VENDIM
€r emdrimin e komisionit p6r pranim teknik

Belediyesi
MamuSa -

- Komuna e

III

te kete parasysh
ne kontrate. Me

e komisionit per

Nr. 03/L-040. nenit 82 7 te Staturir 16 Komun€s se
bie k6te :

amu$a
tina

o2 Nr, 43_I-t,
Nle 22.12.201i Ma m ushd

Nd bazd Ld nenir 5g te
Mamushes, rd dares 0l l2 200g

/'t ?l

-22^ 4Z- b /
,:_.

1

Aprovohet kerkesa e znj,
te projektit me titull: ,,

LARGIMI I DEPONIVE
udheheqLrr rle nurltjr. re

Komisioni pdrbehet preJ tre a si md posht€:

I . Regit Mazrek - Kryesues i k2. Ese n 1-aq - anetafe
I \Lisret Morina- anelar

erimin e komisionit p6r pranim teknik
E ''TOPLLUHA'' DHE ,,TERRN.IA"
MUNEIlt E MAMAUSHES,,. projekti i

II

{a reve,

teknik duher
e tenderit dhe

on kluzionet

Ky vendim hyn nd menjdhe pas ndnshkrimit tE

Me kdtd yendim do t6 njoftohet:

[)reirrrria per Zhv
I)urrekr';esi;
Pala

Zltra e Prokurimit
Arkiva

.-:1,pun., 
rd, jene pdrfunduar sipas specifikave

rasttn e pranimit l,lomisioni duhet te hartolne n-jepranimin teknik ti Rrojektit dhe i n.je.jti duhet ti
I

IV

I

2

3

+.

5

L-rrbanizern. C.jeodezi clhc. Kadaster



Republika e Kosov€s - Kosova Cum liryeti
Republika Kosova - Republic of

Mamupa Belediyesi - Komuffiaej
Opltina Mamu5a - Munici

NIe22.t2.20t7 Mamush€

NE baz6 t6 nenit 5g te Li&iit p6r veteqeverisjen Lokare Nr. 03/L_040
MamushEs, tE datds 0 r . r 2.200g rryetari i Komunds s6 Mamushds bie kEt€ :

VENDIM
P€r em6rimin e komisionit p€r pranim

I
Aprovohet kerkesa e z. yiiksen Topoyani - Menaxher i kontratdr, pe.iteknik te projek.tit me titull: "venoosJA E TANSrorurr rE llnr ruepludh.hequr me num€r rendor te prokurim it: 626117 1036/121 .

Komisioni pdrbehet prej tre anEtareve, si m6 posht€:

Hagim Morina - Kryesues i komisionit
Besire Dulaku - andtare
Regit Mazrek- anetar

IV

Ky vendim hyn n0 fuqi menj€herE pas n€nshkrimit td tij.

Me kdtivendim do t6 njoftohet:

Drejtoria e Shdndetdsisd dhe Mirdiqenies Sociale;
Pundkrvesi:

3. Pala
4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

tE Komunds sd

m€rimin e komisionit pdr pranim
RRUGET FUSHORE'', proiekti i

II

l.
2.
a
J.

III

Komisioni me rastin e pranimit teknik qrhgt t€ kete parasysh qe.pundt te j{rre pdrfunduar sipas specifikave

::*f'":',:T.ff:t5:T:."j::1.-,:]l*:li, dhe n€ kontrate. r'4. ,u,rin . p'"-"i1' komisioni duhet t€ harrojnd njeraport nd td cilin do t€ sh€nohen konkluzionet e komisionit per pranimin t.mi{ ;t;;;J.kr,iJn. r'r:r:"]ffi"t
'-dorezohet Menaxherit te kontrates. r -- r----4'^"' '-''-iI -- r^-J-""r e'v I



Republika e KosovEs - Kosova Cum
Republika Kosova - Republic of K
Mamuqa Belediyesi - Komuna e M

ina Mamu5a - Municipali

o2 Nr. /q 7 -n se - izlazra -

Me22.12,2017 Mamush6 N 4q + //

NE baz6 tE nenit 58 te Ligjit p€r Vet6qeverisjen Lokale Nr.
71 'Vt t

KQmunes se

Mamushtis, td dates 01.12.2008 Kryetari iKomunEs sE MamushEs bie kEtE :

.****_*.1

VENDIM
P€r em€rimin e komisionit p6r pranim te

I
Aprovohet kerkesa e z, Yiiksen Topoyani - Menaxher i kontratds, pE

teknik te projektit me titull: "KUBEzlMt I RRUGEVE LoKALE NE Mt
numer rendor t€ prokurimit 62611710351521 .

emerimin e komisionit p6r pranint
U$iHE", projekti i udhehequr me

Komisioni p€rbehet prej tre an€tareve, si m€ posht6:

Aiet Sadiki- Kryesues i komisionit
Esen Tag - an€tare
Erding Morina - andtar

Komisioni me rastin e pranimit teknik duhet t€ kete parasysh q€ pundt q:nd pdrfunduar sipas specifikal'e
teknike td parashikuara n€ dosje te tenderit dhe n€ kontratd. Me rastin e pra it komisioni duhet te hartoin€ nie
raport ne te cilin do te shenohen konkluzionet e komisionit per pranimin

.-dorezohet Menaxherit t€ kontrat€s.
ik td projektit dhe i njejti duhet ti

i'ii

o

;:r/t,Di

ilr

L
2.

3.

II

III

IV
I

Ky vendim hyn n€ fuqi menji{herd pas n6nshkrimit te tij.

Me kdt€ vendim do tE njoftohet:

1. Drejtoria e Sh6ndetdsisd dhe Mirdqenies Sociale;
2. PunEkryesi;
3. Pala
4. ZyraeProkurimit

A
5, Arkiva

Kryetar



Mamuga BelediYesi - Komu

na MamuSa - Munici

o2 Nr. 4a { -v

Me22.12.2011 Mamush6

N6bazdt6nenit53teLigjitp6rVetdqeverisjenLokaleNr.03/L.04
MamushEs, t6 datds Oi'tZ'ZOO8 Kryetari iKomunes sE Mamush€s bie kdtd :

VENDIM
PEr em€rimin e komisionit p6r pranim

I

Republika e KosovEs - Kosov

ILpublika Kosova - RePub

Aprovohet kerkesa e z' Ytiksen Topoyani - Menaxher i kontratEs' p

teknik t€ projektit me titull: "RlPARlMl I NDRlglMlr PUBLI:;1::

:Hil#tYi, it""*t i udh€hequr me num€r rendor te prokurimit: 6

Komisioni pErbehet prej tre an6tareve' si mE posht6:

Usein Bilibani - Kryesues i komisionit

Seylan Mazrek - andtare

Niisret Morina- an0tar

IV

Ky vendim hyn nd fuqi menj€her€ pas n€nshkrimit te tii'

Me kEtE vendim do td njoftohet:

Drejtoria e Shdndetdsisd dhe Mirdqenies Sociale;

-/?
I

Komuniis s€

i emerimin e komisionit pdr pranirr
l-rilrrta\rE

MI DHE MONTIMI I SHTYLLA\/E

'171034152r.

l.
2.

J.

II

III

t.
2.

3.
A+.

5.

PunEkryesi;
Pala
Zyra e Prokurimit
Arkiva

nl

j)
Lt9

'-'t05'

Ju . trt



Republika e Kosovds -
Republika Kosova -

Kosova CumhuriYirtir -t
Repubric :-lI:1T:l - . .,

Mam uga - xomuri6!
tina Munici

Belediyesi
Mamu5a -

e il:n'lsr!;
ol Liam:is2

o2 Nr, 4V -n ilt t - 
-ilott - iziil,zna - 0uigoing

.q-:,,^,,- -,4 h L.^]-*L

ushds bie ketd : 
i

NDIM
onit PEr Pranim teknik

I
ontrates, p6r emerimin e komisionit per pranirn tekrrik

MI DHE DERATIZIMI I OBJEKTEVE TE SHKOLLA,,E AE

numdr rendor te prokuri mit 6261 l7 10451236'

II

ras;'sh qe shdrbimet te jr:ne perfr-rnduar sipas specifil<ave

rate. Me rastirr e pranimit komisioni duhet t€ hartojne n.je

ionit pdr pranimin teknil< td projektit dhe injejti duhet ti

IV

I

l(rye



02 Nr. 'lV \r,
M e 21, 12.2017

Republika e Kosovds -
Republika Kosova -

Kosova
Republic

Cumhu
of Koso

Mamuga
OpStina

Belediyesi - Komuna e

Mamu5a - Municipality

td Liglit pel Veteqeveris.jen l_okale Nr 0l/L-040.
8 Kryetari i Korrunels se MarnLrshes bic ke16:

No Nr.
/ 7q -

nit 82.1 td Statutil r6 Kornuntis SE

I

)
I

I

)_
MamushE

VENDIM
Pdr em€rimin e komisionit p€r pranim te

I
z, Yahya Mazrek - Menaxher i konrrates. per.

titLrII: .,ReNoVIMI IQMF-s NE MAMUSHE one p

r rendor t€ prokurirnit', 6261 11 10181536.

erinrin e komisionit pdr
IMI I DEPOS,'.RI.TENDER.

pran t nl

projekti

II

Komisioni perbehet prej tre an€tareve, si m€ posht6:

l. Ridvan Mazrek - Kryesues i kornisionit
I Hsla Osi - an0tare
3 Jakub Dashi- anerar

III

---Kornisioni me rastin e pra,nimit teknik duhet te kete parasysh
reknrke te parashikuara n€ dosje t€ tenderit dhe ne kontrate. Me

^aport n€ te cilin do t€ sh€nohen konkluzionet e komisionir nar
dolezohet Menaxherit te kontrates.

Ky vendim hyn nd fuqi menjdherE pas n6nshkrimit

Me ketd vendim do tE njoftohet:

I Dlejtoria e Shdndetdsisd dhe Mireqenies
2 Punekryesi;

--l Pa la

4. 1,5,ra e Prokurimit
5 Arkiva

Abdi.it

r:ne perfunduar sipas speciflk,lv,::
it komisioni duhet te hanoine nie

ik td projektit dhe i njojti duhe,t ti

,re nrrnrit tciir. .r".,-' ."|
rasun e pranl

.lpranlmrn teK

Kr1's1u,''

-o^oi



Ra

I t,'2
02 Nr, 'l '1.\ -11

Me 20.12.201'7
Ma m ushd

Nd baz6 tti nenit 58 t6 Ligjit Pd

dates 0l 1 2.2008 KrYetari i Korn

Aprovohet kerkesa e Dre

prcrjekli :"Furnizitri me perde p€r

tc palapara Mietet nir shtttldtr

Dre.itoria per Adrnini
Zyra e Prokurimit
Dre.jtolia e Financave
Z1r'lari Klt,esor Financ

Aflirva

I

2

J

4.

_5

I.JI]LIKA F

PI.]BLIKA

AMLl$A

KosorrEs - Kosor A CtrMHL;tllYE-f I

Kosot'it - RcPt,gt-tc oF Koso\o

Br,le olvesl - KoMtJNA E

MnnluSn - MttNtctPALlrY
Mnnn

!etdqeverisjen Lokale

nels se MamLrshds bie

OrM

Qrkrs - DalEse - lzlan:.- 0irtgOing

Tarih/Dr. 2.o , f2-"lot?

Nr. 03/L-040, nenit 82.7 ft Strltutit td KomunEs sd Mamushds' te

kdtd :

TINA

i mjet
VENDIM

Ve pd r p rO.je kti n', FL, Ri, tZ M t D H E tt4 oNTl NI l I P E R D E T'E pE n Z v n i:n L K R Y L-1' 4 R I'r D H L

NENK RYE'TA RIT,,

SC

I

se Adrninisirates t€ Komunes se Mamu'shes, per barfjen e mJet€:ve Ilga

ne objektet e Konrun€s s€ Mamushes" t€ mbq:tura pas kontraktirnit te sherbitrtt:r'e'

00 eulo do te barten rrga prolekti i lartcekur
7\/rPt

qqq

II

td shfrytdzohen me qdtlirn td udhdheqjes sili procedurave td prokurimit pdr

t zERDEVE pEn zynEr't E KRvETARIT DHE NENKRYETARIT",

III

e Administratds se Pdrgiithshme,
16314/l 4020/00000/0133 nr. zotimi

nga katelSoria e mallrave dhe sh€rbimeve.
20r'7-s6'71t9

{raten e Perg ithshme

ut. \1(1,f:61$Z - '1i',t,7 ;

si dhe

Kn'etar i



\

i

Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyefi
Republika Kosova - Republic of Kosovo i

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamus
Opitina Mamu5a - Municipality Of Mam

ozNrfulr1
Me20.12.2017
Mamushe

statuti t€ Komunds s0 Mamushe, te dates 01 .12.2009 Kryetari i Kom
bie kete

VENDIM
Pages6 Kontrat€ mbi vep6r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ sd Sherbimeve Publik p€r

kontraktuar me kontrate mbi veper Ilir Shala si Mirembajtes te rrug
prej 250 euro.

II
Mjete qe lejohen p€r pages€ jane t€ dedikuara per pagesen sipas

Nr.2312017 dt.02.10.2017 p€r periudhen 01.12.2017 deri 31.12.2017.

ilI
Mjetet n€ fial€ do te merren nga Drejtorise se Sherbimeve Publil

Mallerave dhe sherbimeve n€ vler€ prej 250 euro sipas zotimi
r6.10.2017

Ky vendimi hyne n€ fuqi menj€her€ pas n€nshkrimit te tij.

Me k€t€ vendim te njoftohet
l.Drejtoris€ se Drejtorisd Sh€rbimeve Publike;
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

//z -z|2
19. r'Z 7t t

p€s s€ Mamushes

nl

dt.

h6

us

Ne baz€ te nenit 58 te LigJit p€r Veteqeverisjen Lokale Nr,03/L- 4t0,nenit'82;7 te



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhu
Republika Kosova - Republic of

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mam
Op5tina Mamu5a - Municipality 0f M

02NrM-n
Me 20.12.2017
Mamush€

N€ baz€ t€ nenit 58 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr,03/L
Statuti te Komunes s€ Mamushe, te dates 0i .12.2009 Krvetari i Kom
bie kete

VENDIM
Pages€ Kontrat€ mbi vep€r

Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve publik p€r p
kontraktuar me kontrate mbi vepdr Kujtim Berisha si Mirembajtes tl
vlere prej 250 euro.

il

Mjete qe lejohen per pages€ jane te dedikuara per pagesen sipas
Nr.2212017 dt.02.10.2017, p€r periudhen 01. t2.2017 deri 3t.12.2017 .

III

Mjetet nd fiald do td merren nga Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve publilr:

Mallerave dhe shdrbimeve n0 vlerd prej 250 euro sipas zotimiri
06.t0.2017

Ky vendimi hyne n€ fuqi menj€herE pas n€nshkrimit te tij.

Me ket€ vendim t€ njoftohet
1 .Drejtorise se Drejtoris€ Sheebimeve publike;
2.Paleve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Krvetari i

0< ,/?
a z.!-

_ ,1?/ _

a.a. /Z
0,ne"nit 82,7 Ie

s se Mamush€s

sherbim i
pastrusi, nd

kategoria e

.142929t2017 dt.



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhu

Republika Kosova - Republic of
Mamuga Belediyesi - Komuna e Ma
Op5tina Mamuia - Municipality Of

02Nr./)?o-r7
Me 20.12.2017
Mamush€

Statuti td Komunes s€ Mamushei, t6 dat€s 0i .12.2008 Kryetari i Kom
bie kete

VENDIM
Pagesr6 Kontrat€ mbi vep6r

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorisd s6 Shdrbimeve publik p€r

kontraktuar me kontrate mbi vep€r Bexhet Krasniqi si Mirembajtes
nd vlere prej 250 euro.

il
Mjete q€ lejohen p€r pagesd jane te dedikuara pdr pages€n sipas li

Nr.2412017 dt.02.10.2017, pEr periudhen 0L12.2017 deri 31.12.2017 . \

ilI
Mjetet n€ fiale do te merren nga Drejtorise s6 Sherbimeve publi

Mall€rave dhe sherbimeve n€ vlere prej 250 euro sipas zotimit
17.r0.2017

"'/a?
, /7

Ne bazd t€ nenit 58 te Ligiil:per Vet€qeverisjen Lokale Nr,03/L- 0,nenit 82,7 rc

,/,1T

-, /)

s0 Mamushes

rTugeve
sherbim i
pasturist,

ga kategoria e

14766612017dt.

Ky vendimi hyne ne fuqi nrenj€here pas nenshkrimit

Me kOt€ vendim t€ njoftohet
i.Drejtorise s€ Drejtoris€ Sheebimeve Publike;
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe:

4.Arkiva



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhu

Republika Kosova - RePublic of Ko

Mamuga Belediyesi - Komuna e Ma

Op3tina lvlamu5a - Illunicipality Of

N€ baz€ t€ nenit 58 te Ligiit per Vet0qeverisjen Lokale Nr,03/L
Statuti t€ Komun€s s€ Mamushe. te dates 01 .12.2008 Krvetari i
bie kete

VENDIM
Pages€ Kontrat€ mbi vep6r

02Nrf<q -n
T

Me 20.12.2017
Mamushe

Aprovohet kerkesa
kontraktuar me kontrate mbi
prej 300 euro.

I

e Drejtoris€ s0 Shdrbimeve
veper Irfan Sala si Sigurimi

:il_Q.. , "/2, _'1c /
l()nenit82:7 te

s€ Mamushes

s€n, sh€rbim i
le, n€ vlere

Publik p€r
i objekteve

II

Mjete qe lejohen pdr pages€ jane t€ dedikuara p€r pages€n sipas
Nr.2ll20l7 dt.25.09.2017 p€r periudhen 01.12.2017 deri 3 L12.2017 .

ilI

Mjetet nC fial€ do te meren nga Drejtorise se
Malldrave dhe sherbimeve n€ r,ler€ prej 300 euro
06.10.2017

Sherbimeve Publi Katesona e

sipas zotimit nr.14 712017 t€ dates

Ky vendimi hyn€ nd fuqi menjeher€ pas nenshkrimit te

Me ket€ vendim t€ njoftohet
LDrejtorise se Drejtorise Sh€rbimeve Publike;
2.Paldve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Kryetari s,s6.Mamush€s

4
:_r I



oz Nr.((-tz
}/re20.12.2017
Mamushe

Republika e Kosov€s - Kosova Cumhu

Repu,blika Kosova - RePublic of

Mamu:p BelediYesi - Komuna e Mam

Opitina Mamuia - Municipality 0f Ma

s1-

N€ baz€ t€ nenit 58 te Ligiit per vet€qeverisjen Lokale Nr,03/L

Statuti t€ Komunds se Mamush€, td dat€s 01 .12.2008 Kryetari i Ko

bie kete

VENDIM
Pages6 Kontratd mbi veP€r

Aprovohet k6rkesa
kontraktuar me kontrate mbi
vlere prej 300 euro.

r: DrejtorisE s€ Sh€rbimeve Publik
vep€r Erdnan Morina si Sigurimi i o

/3-Y: - t /
o. /7- "k rl-
40,.neni+.82;v^te '

s€ Mamush€s

pagesen, shdrbim i
kteve Komunale, ne

II
Mjete qe lejohen per pagese jan€ t€ dedikuara per pages€n sipari

Nr.2012017 dt.25.09.2017 per periudhen 01.12'2017 deil3I.I2.20l7 
\

ru
Mjetet ne fial€ do t€ me:nen

Mallerave dhe sh€rbimeve n€

dt, 06.10.2017

nga Drejtoris6 sd Sherbimeve Publi
vlere prej 300 euro sipas zo

nga kategoria e

it nr.14292512017

Ky vendimi hyne n€ fuqimenjdher€ pas n€nshkrimit te

Me kete vendim te njoftohet
1 .Drejtorise s€ Drejtorise Sh€rbimeve Publike ;

2.Paleve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

s€ Mamush€s



Repub,tika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
^--[.i,"Ulika 

Kosova - Republic of Kosoro

Mamuqa
Op5tiina

02 Nr. PZlr1
Me 19.12'2017
Mamush€

N0 bazii tC nenit 58 te Ligjit per V^e^ti9!-v"ti.t]"'n,

tE Komun€s sd Mamushd, te dat€s 01'12'2008 Kryetart t

BelediYesi - hEs

Mamu5a - M "?;E
/ J-,.lz . -( olY

Lokale Nr. 03 L-040, nenit 82 te Statutit

Komunds sd l4amushes bie kdte:

VENDIM
Pages€ Pir m6simdh6nEs

Neni I

e Drejtorise p€r Arsim dhe Shkenc- per q]8esef,,e

Ilkn :se ne irsimin Parafillor "Zubeyde Hanetn"' muaJl

345 6r Pagese 345 'lzC'

m0simdhendses
prill 2017 shumeL

Neni 2

Mjetetqdlejohenp€rpagels€ngakategori""to.o'itemallradhesh€rbimesipaspershkrimit:

Neni3

Ky vendim hynt nE fuqi menj€her€ nga dita e n€nshkrinrit

Me kete vendim njoftohet :

o Drejtoria Pdr Arsim dhe Shkenc€

. Dreitoria PEr Bu:<het dhe Financa

o Arkiva

I Struma €
It-
| :ts tz

fttt.iOt,e Mbiemri
Xhirollo 3aria

tTonuoszosozqg



Republika e KosovEs - Kosova'C|1huri5 eti
^"ilililt u tco'onu - Republic of Kosovct

Mamurga BetediYesi - tEsi '.

d;liil Mamusa-M "u/:-.6:"

N€baz6t6nenit5StijLigiitpOr^VeteqeverisjenLokaleNr.03l--040,nenit82teStatutlt
t6 Komunds ,e vru..r.t e, [ ,i",ar1t, tz.zoi,'t'"r.y"ti'i i ro*"n€s sd M amushos bie kdt.:

VENDIM
PagesE PEr mEsimdh6nEs

Neni I

Aprovohet k€rkesa pe''ni'i* dhe Shkenc per ragesen"" T:ti*dneneses

Senay Mazrek, m€simdhdnd n';;;"fltli;t "Zubeyde Hanen "' muaji prill 2017 shuma

\i'iiz.e,Gjithsejt shuma P€ 'tzc'

Neni 2

Mjetet qti lejohen per pages3 n a kategoru .r.o"o*lte mallra dhe sh6rbime sipas pershkrimit:

Blloku Kodues Xhirollog
Nr

-Etnri 
dh" Mbienrri

191 1988

Tsn98s1 Woy Mazrek
1

-senav 

Mazrek I U/0ZO/O)u / u/

a rla

Neni 3

o Arkiva

Mbrnushes

ozNr. l-6Jtt
Mre19.12.201'/
Mamushe

)07021 164

907021 164



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyoti
^"i;;;;lika Kosova - Repubtic of Kosovo

Mamuria Beledivesi - Komuna t$:9"tl[ '

'6rtii.; vru-os" - Municipalitv Of MUWU'

. 1.2 ZP.fV

N6bazilt€nenit58teLigjitql];teceverisjen.LnkaleNr.03/L-040,nenit82teStatutit
t6 Komun€s ,e rnr*,rl'te, ia i,r,ri,iiir.r'i,'itf'"ilti'i ron'unes s€ Marmushds bie kot6:

VENDIM
Pages€ p€r mEsimdneneJ-zOvend€sim 

i pushimit tE lehonis6

Neni I

Aprovohet kdrkesa er Drejtorisd -p€r 
Arsim dhe Shkenc pdr'

Bardha Gashi, -gri-ii-ener,- ne 
"stttorl.n Fillore "Anadolu", muaJt

"O:ttis!j, th*a Piir Pageso 3t57 '17€ €'

Neni2

Mjetetqtilejohenpdrpages€ngakategoriu.rono*r.emallradheshbrtlimesipaspershkrimit:

Neni3
eni€herE nga dita e nEnshkrimiit

kencd
inanca

o Arkiva

Krye

.Iflr1

ID
Blloku kodues

Xhirollognria

-r 
sozoto'l)o1ofr7lt

Nr nmti-mti Ott" Mbiemri
04077825

I
-Bardha 

Gashi I 0/620/ I 6u t 1/ I

thadi l{rasqtq



ePublika e Kosov6s -
RePublika Kosova -

Mamuqa BelediYesi -
OPitina Mamuia - M

..."'.-'-.--
02 Nr. l4ll_!1_ ' .r 1- /r ? . z c{V
Mel9.l2'2017 ,-..'' ' ,,^..''. 

-

MamushE

Ne bazEtlnenit 58 rre Ligiit qtlJeteleverisjen'P-tf)t 
03'L-040' nenit 82 td Statutit

td Komun€s ,e rur"*rr.tre, I J"rriof jz.zoOti?"vetari i Komunds sE lr'{amushds bie ketd:

VENDIM
Pages6 P€r mEsimdh6nEs

Neni I

drkesa e Arsim dhe

Sener mdh6rLds "Ataturk"'

Gjithe Pagesii €s

Neni 2

Mjetet q€ lejohen p6r pagese nga kategori" .to"oJr.e mallra dhe shbrbime sipas p€rshkimit:

Shkenc Pdr Pagesdn

muaji qersihot 2017

e m6simdh6nesit
shuma 399"74€

shds

Shu ma €
Xhirollogaria

Totnoc,tzosgtsst

fltozl/gtsgut3antooooo/le22
ToTloor,uzosgt ssq

Krye

Neni 3

o Arkiva -1-=--
&sseP

I

\,

Otre Mbiemri
04070 I 1 0

1 oE%/6 s 07 o/ 1 3 4 6M00ooy06 t o



Republikt e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
^"ilililixu rotona - Republic of Kosovo

Mamuqa BelediYesi - Komuna eM 6s

'ffi;* 
Mamu5a - MuniciPalitY o{ ::

o2Nr. lfi-ltt
Mre19.12-201'1

Mamush€

. t"3.!L.-zo[7

Niibaziit6nenit5steLigjitp€.r-Vetdqeverisjen'Lokale.Nr.03A-.040,nenit
t€ Komunds ,e Vfu.urie, ia J.O*-O f . f Z.ZOOS 

-ftyetari 
i Komunes se Man ush.s bie

VENDIM
Pagesi PEr mEsimdh6n6s

Neni I " 'mdhdneses
oer paF esen e mestt

';, *uuji Qershor 2ol7 shuma

7 shumrr 465.28€ ku mjetet POr

huma PEr Pagesd 1,320'60€'

Neni 2

Mjetet q6 lejohen por pagese nga kategoriu .to"oJr.e mallra dhe sherbirre sipas pershkrimit:

82 te Statutit
kete:

Nr Emri dhe
Mbiemri

I Hysniie Qabrati 10/620/

,, Hysnije Qabrati r 0/62

Neni3
enj€her6 nga dita e ninshkrimit

encd

inanca /
o Arkiva ,' ,

niT unt s q o o t o o o o o / o I 1 2 T nooaqosoooo t 'tq

aT ao t 7t t s t aotooooo/o4 s I Ttnoa$soooot gq

Kry



02 Nr. l7

teknike t€
raport n€

dorezohet

t.
')

).

Republika e KosovEs - Kosova Cumhu

Republika Kosova - Republic of Kosov

Mamuqa
OpStina

Belediyesi
Mamu5a -

- Komuna e Ma shis

Me 19.12.2017 Mamush6

NE bazd te nenit 58 te

Marnushbs. tE dates 0l . I 2.2008

Kontisioni me rastin e pranimit teknik duhet

Municipalify OI usa

VENDIM
Pdr emdrimin e komisionit p6r pranim te

pranirnin teknik r€ pun6ve shtesd t cilat jane aprovuar p€r k6t€ projekt'

Komisioni perbehet prej tre andtareve' si m€ poshti:

Erding Morina - Kryesues i komisionrt

Esra Osi - anetafe

Regit Mazrek- an€tar

Aprovohetk€rkesaez.YtjksenTopoyani-Menaxherikontrattis.per
teknik te projektit me titull: "NDERTIMI DHE ASFALTIM'l I R

JJj,c,r,,t,K" NE MAMUSHII", proiekti i udh€hequr me num€r rendor te

II

III

td kete parasYsh

ne kontrate. Me

e komisionit Per

qe punet

rastln e

pran lm ln
oarashikuara ne dosje te tenderit dhe

t€ cilin dcl t€ shenohen konkluzionet

Menaxherit t€ kontrat0s'

IV

K;- vendim hyn nE fuqi menj6her6 pas n€nshkrimit tE tii'

NIe kdtd vendim do tE njoltohet:

l. Drejtoria e Shdrbimeve Publike ;

2, PundkrYesi;

3 Pala

1. Lyra e Prokurimit
5 Arkiva /.:

i::

erimin e komisionit PEr nlm

Giive "CUVERCINLIK" E

urimit: 6261 11 1027/52 l, si dhe

i kave
nJg

ik td projektit dhe i njejti r ti

jend pdrfunduar siPas sPeci

innit komisioni duhet t€ hartoj



KosovEs - Kosova CumhuriYeti
Kosova - RePublic of Kosovo

ublika e:

epublika

mu$a Ifelediyesi - Komuna e Mamushds '
tina Mamu5a - Municipalify Of Ma{t-lIs3:

M
o

)

t/

rt

.l

e

)n

n

ti

Kumisioni PErbehet Pre3

1 Hagim Morina - Krye

I Besire Dr-rlaku - aneta

i Erdin,.' Morina- anct

iln'dtaret'e, si md PoshtE:

i l.romisionit

re

LICS

:
LI

st illrt tekrrik dLrh r t ti

a t teknike te Par I me

te nj€ raPort ne te Y--a

ri i njejti duhet ti : se

ra

ith
r it
ate

I

?

r+

5

I\/

pas n€nshkrimit td tij.
vendim hYn nd fuqi mefrjdherd

kdt€ vendim do td njof{ohet:

Ktrnlraktuest: 1

Pal a

/.5'ra e ['rokurim
Arkiva

K),

Me



o2 Nr. 4tc -rt

td Komun6s se Mamt

Prokurimin Publik te R

Aorovohet k€rkesa

procedur6s P' PTlli

numdr rendor te P

Niofiohet zYra e Prok

rnund t€ tillojn€ Proc

tlal€.

Kv vendim hYn nE fu

Me kEti vendim do tE

Menaxheri i

PunEkrYest;
Organi Mbi
Zyra e Prok

Arkiva

Me 13.12.201?

Mamushd

N€ bazd te nen

04lL'23'7.ligiin Nr'

shtese td Pa Parashik
ti varrezave nE Kom

imit: 62611710201521'

rds i Projektit
mll

EPUBLIKA E KOSOVES - KOSOVI CUITI|tURLVETI

Repueutxl Kosovl - Repueutc oF Kosovo

M AM u e A .?'::?':'t;ffi l[lH 8lilUA"fiff^.)DATINA MRvtusl - t

VENDIM
lejimin e procedur€s pa publikim t€ kon

I

- wiil.cen r.rnovani - Menaxh i P
. -or n C c (

orei ?81'7' € e c

Projektit me titull
iocedures s€ Prokt

rimit te Komun0s sd MamushEs se pas nOn

,;; ii*i;;e siPas LPP-s€ n€ lidhje me Pu

II

Ni-.

1-*/A-tut-f -

lotesuar me ligjin Nr'

amush€s bie ket€ :

ektit, P€r lejimin e

ka t€ b€j6 me Punet

Ndirtlmi i rrethojave

mit te udhohequr me

krimit te ketij vendimi

shtes€ t€ Projektit n0

III

njdher6 Pas nEnshkrimit tE tij'



Mauuqn
OpSrtun

RepusttxR E KosovEs - Kosovn CumnuntvEtt

REPUBLIKA KosovA - Repuattc or Kosovo

Beueotvest- KotuuHn E SoY-u:l::.
rvrlvrusl - MuHtCtpRL|TY oF Mauus4

it 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale *' ;;-t;o' *;il'?i"*tl'
shes. td dates 0r.'t''ios i'."i1 

'1' 
p,"'"fllin]i I'i:,3:1^.t;.\i3i:11:

lliii,l!,ii'["l";i;,; 6qrt-oqz , i ndryshuar dhc protesuall; ilain Nr

t.-Oeg an. liglin Nr' OS)U"OS2 Kryetari iKomun€s srli Mamushes bie ket€:

Nd bazd tO ne

td KomunEs sd Ma

Prokurirnin Publik te

Olll.-231 . liglin Nr' 05

shtesd te Pa Parashik
rrug0r'e "Cuvencinli

im t€
-^ ,"5I a. I lv

udhchcclLrr tnc trurrtd

Njofiohet zYra e Pro rimit

VEND
e procedurds Pa

IM
publikim ti kontrat6s

Aprovohet k€rkes

procedurEs Pa Publ

I
yi.iksen T'opoyani - Menaxher i PrOjektit' per lejimin e

kontrat6s ne vlere prej 4,828'32 € e crla ka t€ bii'ie me punet

vler€n nen l09/o te projektit me titull: "1''ldiirrtimi dhe asfaltimi i

"sisirlik" ne uun.u't]t'; 'ipus 
proceclLtr€s se prokurirnit te

ti prokLrrinr \r'. 626i111021 521 '

II

teKomun€sseMamushessepasn€nsl'rkrimitt€keti'ivendimi
ligore sipas LPP-se nd lidhje me punet shtese t€ projektit ne

mund te fillojn€ P

tl a le.

Kv vendim hYn n€ fuq

Me kdt€ vendim do td

Menaxheri i

Pu ni! k rYesi,

Orgarri Mbi
1.1'ra e rror
Arkiva

ill

menj6herd Pas ndnshkrimit tE tij'

joftohet:

l'ro.]ekt it

durat

t.
)
3.

4.

5

02 Nr.

Me 13.12'2017

MamushE

llTlll



Republika e Kosovis - Kosova Cumh
Republika Kosova - Republic of

Mamuqa Belediyesi - Komuna e M
Op5tina Mamu5a - Municipality Of

02 Nr. { tl.-tt
Me 04.'12.2017
Mamushe

oL -/J( :,)
7,.,k., /

N€ baz€ t€ nenit 58 te Ligiit p6r Vet€qeverisjen Loka Nr. o3ll-o+ol Ligjit te
Prokurimit Publik nr. 04/L-042, Rregulloreve t€ Prokurimit ik si dhe nenit 82.7 t0
Statutit td Komunds sE Mamushe. te dat€s 01.12.2008 Krvetari
bie kEtd:

II
Komisioni do td jetd nC kdt€ p€rb€rje:

L Seylan Mazrek - Kryetar i komisionit;
2. Besire Dulaku - An€tar dhe
3. Gafur Mazrek - Andtar.

ilI
Ky vendim hyn€ nd fuqi menj€herC pas nEnshkrimit te tij.

Me kdtd vendim td njoftohet
l. Drejtorise p€rkatese;
2. Furnizuesil
3. Pal€s;
4. Zyrae Prokurimit dhe
5. Arkiva

VENDIM
Pdr emdrimin e komisionit p€r pranim

I
Aprovohet k€rkesat e Drejtorise se Administrat€s Pergji me per
komisioni p6r pranim teknik td punimeve pdr projektin
TEKNOLOGJISE INFoRMATtvE" - me nr. prokurimi 626117104

Komunds s€ Mamush€s

RNIZIMI
36".

em€rimin e

ME PAJISJE TE

Mamushds

B Uttig -.



ozNr.4trn
Me 04.12.2017
Mamushd

t-

Nti baz€ t€ nenit 5g te Ligjit p€r veteqeverisjen Lo*atd=N;'Oln,-o+0, i""nit gi te Statutit

t€ Komun€s se fvfamustre, te O"teiOf .tZ'ZOO8 Kryetari i Komunes s€ M'amushes bie kdt6:

VENDIM
Pagesi e lehonave

Neni I

N€ baz6 t€ vendimit t€ Kuvendit Komunal Nr 01-016-14 G dat6s 30'04'2014, p€r

pdrkahjiin e lehonave n6 Komunen e Mamushds n€ shumdn prej 100 €.

Neni 2

Mjetet q6 lejohen nga kategoria ekonomik_e subvencione dhe transfer, jtme te dedikuar lehonave

ni baze' tdptirshkrimit 2 I /62 6/ I 60 I 4/2 I 2 00/00000/0 I I I sipas listds:

Neni3
Kyvendimhyn€n6fuqimenj6her6ngaditaenEnshkrimit

Me kiitti vendim njoftohet :

o Drejtoria Pdr Buxhet dhe Financa

r Arkiva

Kryetari i Kc,munes sd Mamushds

|.",
Y(/-L

Emri dhe Mbiemri
2025000 I 04064723


